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47. sezon na podgórskiej scenie zapowiada się niezwykle interesująco. W Teatrze KTO prezentowane będą
najciekawsze zjawiska teatru offowego, teatru tańca i pozawerbalnego oraz performansu. Nie zabraknie
również kultowych komedii, spektakli twórców związanych z instytucją, czytań performatywnych oraz
bogatego programu niedzielnego dla dzieci.

Pełen repertuar dostępny jest na stronie Teatru KTO.

Bilety dostępne są online, pod nr 12 633 89 47 oraz w kasie Teatru KTO przy ul. Zamoyskiego 50 w
Krakowie (od poniedziałku do piątku w godz. 9.00-19.00).

W październiku nie zabraknie ulubionych tytułów KTO-wskiej publiczności

Chwilę później na scenie pojawią się „Słoneczni chłopcy” (20, 21 października), czyli Leszek
Piskorz i Jacek Strama jako Willy Clark i Al Lewis – bohaterowie głośnej komedii Neila Simona.

28 października będzie szansa, by zobaczyć „Stroiciela grzebieni” – spektakl Krzysztofa
Niedźwiedzkiego z pięknym widokiem na Tatry, humorem nie tylko w czarnym kolorze, góralskim
folklorem i rewelacyjnym aktorstwem (m.in. Elżbieta Firek i Maciej Słota).

Dla wielbicieli tańca w październiku zaprezentowana zostanie bardzo interesująca produkcja –
„Takarazuka Camp” w wykonaniu Krakowskiego Teatru Tańca (24 października).

W nowym sezonie Teatr KTO pamięta również o dzieciach. Każda niedziela dedykowana jest
właśnie im. Od października co tydzień o godz. 12.00 na podgórskiej scenie prezentowane będą bajki i
przedstawienia familijne, a ok. godz. 13.00 odbywać się będą warsztaty twórcze do spektaklu w
ramach cyklu „KTO zostawia ślady?”.

Teatr KTO ON TOUR

Teatr KTO nieprzerwanie od 46 lat wciąż jest w podróży, by zaskakiwać, dostarczać emocji i wzruszać
publiczność w całej Polsce i zagranicą. We wrześniu i październiku poza siedzibą zobaczyć będzie
można trzy tytuły:

„ARCADIA”: 16-19 października Albania / 21 października, Londyn
„Uczycie nas, jak suknie się podnosi”: 28 października, Grudziądz

https://teatrkto.pl/repertuar-wrzesien-2023/
http://bilety.teatrkto.pl/
https://teatrkto.pl/spektakle-sloneczni-chlopcy/
https://teatrkto.pl/spektakle-stroiciel-grzebieni/
https://teatrkto.pl/spektakle-arcadia/
https://teatrkto.pl/spektakle-uczycie-nas-jak-suknie-sie-podnosi/

